
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01064452--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Secretaría Académica Área Biología solicita la designación
de docentes como Integrantes de la Mesa de Trabajo pro Edificio Escuela de Biología; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha designación está motivada por la necesidad de lograr acuerdos en relación a la
optimización del uso de dicho edificio;

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Biología;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Biología;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Designar como Integrantes de la Mesa de Trabajo pro Edificio Escuela de Biología, a
los siguientes docentes:



Dr. Roberto Carlos URCELAY – Director Escuela de Biología.
Dr. Juan Manuel RODRIGUEZ – Director del Departamento Diversidad Biológica y
Ecología.
Dr. Walter ALMIRÓN – Director del Departamento Fisiología.
Dr. Raúl MARÍN – Representante de Bioterios.
Arq. Viviana RODRIGUEZ – Área Profesional – Técnica.
Arq. Mauricio ZAPATA – Área Profesional – Técnica.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría Académica Área
Biología a fin de notificar a los interesados, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese a los
legajos personales y archívese.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-3194-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-12-22T11:35:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T09:16:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T09:16:58-0300
	GDE UNC




